1  批  2050  13%  2316.5  2316.5 

5  桂BV8509  机油，机油格，空
调格，空气格，压缩
机油，冷媒，刹车油
，高压管，轮胎，空

调管道清洗剂，等 

1  批  4493  13%  5077.09  5077.09 

6  桂BH9093  机油，机油格，空
调格，空气格，水泵
，点火线圈，进气歧

管总成，冷却液。 

1  批  3154  13%  3564.02  3564.02 

零配件更换项金额小计  20492 

合同总价：（大写） 贰万伍仟元整                   （小写） 25000  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式：  

（二）付款时间：  

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：   

乙方（章）

日期： 2025年10月28日 

通讯地址：  通讯地址： 学院路3号 

法定代表人：  法定代表人： 蔡智斌 

委托代理人：  委托代理人： 肖惠林 

电话：  电话： 0772-2632861 

开户银行：  开户银行： 建设银行柳州晨华路支行 

账号：  账号： 4505  0162  0050  0000   0047